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Miljøtilsynsrapport for tilsyn udført den 1. marts 2023   
 

Virksomhedens navn I/S Vestforbrændingen  
Virksomhedens adresse Magleparken 9, 2750 Ballerup 
CVR nummer 48904912 
Matrikel 16l Ballerup By, Pederstrup 
Telefonnummer 44857000 
Virksomhedstype G201 
Baggrund for tilsynet Prioriteret 
Deltagere på tilsynet Lill Dueholm og Heidi Bay fra Bal-

lerup Kommune. Gordon Kofod Is-
berg og Gavino Congiatta fra I/S 
Vestforbrændingen 

Tilsynet omfattede Fejl på tankanlæg 
 
Ballerup Kommune var den 1. marts 2023 på prioriteret tilsyn på Hedegården Varmecentral, 
som opfølgning på påbuddet, som er givet til I/S Vestforbrændingen den 13. januar 2023.  
 
Påbuddet skyldes at en fejl på anlægget medførte kraftige røggener. Der er således givet et 
påbud til udbedring af fejl på varmecentralen. 
 
I/S Vestforbrændingen oplyste på tilsynet, at man havde fundet fejlen på kedelanlægget og 
relevante dele var blevet udskiftet. Det blev oplyst, at der skulle udføres kontrol af anlægget.  
 
Force var med på tilsynet og skulle samme dag udføre emissionskontrol.  
 
Det blev aftalt med I/S Vestforbrændingen, at dokumentationen for udskiftede dele skulle 
fremsendes og ligeledes for kontrollen af kedelanlægget. Dette er modtaget den 27. juni 
2023.  
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Påtalepunkter som følge af tilsynet:  
Tankgraven blev besigtiget. Fugen langs kanten af tankgraven er ikke tæt alle steder. Det 
blev aftalt, at der blev fulgt op på dette; eventuelt med en ny fuge langs kanten. Omkring 
tanken står der er vand og isoleringen er fjernet på den nederste del af tanken. I/S Vestfor-
brændingen oplyser at afløbene fra toppen af tanken har været tilstoppede og der derfor 
løber vand ned langs tanken.  
 
Det blev aftalt, at I/S Vestforbrændingen kommer med en tidsplan for, hvornår de forventer 
anlægget er tømt, og der kan foretages en kontrol af tanken.  
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